

## برگزاری همایش «از موفقیت تحصیلی تا موقعیت شغلی» در دانشگاه آزاد اسلامی واحد یادگار امام خمینی(ره) شهری

همایش «از موفقیت تحصیلی تا موقعیت شغلی» به همت مرکز تحقیقات فناوری های نوین در شیمی و علوم وابسته و حوزه پژوهش دانشگاه آزاد اسلامی واحد یادگار امام خمینی(ره) شهری در تاریخ ۱۹ آذر ۱۴۰۲ برگزار شد

به گزارش خبرنگاران گروه علم و فناوری گزارش خبر، همایش «از موفقیت تحصیلی تا موقعیت شغلی» به همت مرکز تحقیقات فناوری های نوین در شیمی و علوم وابسته و حوزه پژوهش دانشگاه آزاد اسلامی واحد یادگار امام خمینی(ره) شهری در تاریخ ۱۹ آذر ۱۴۰۲ برگزار شد

هدف از این همایش ارتقا ارتباط دانشگاه با صنعت، توسعه مهارت های کاربردی دانشجویان و اطلاع رسانی از امکانات و کارگاه های تخصصی مرکز تحقیقات فناوری های نوین در شیمی و علوم وابسته جهت پشتیبانی از دانشجویان برای ورود به بازار کار بود.

در این رویداد، متخصصان و و اساتید برجسته حوزه های آموزش، صنعت و کارآفرینی به تبادل نظر پرداخته و راهکارهای نوینی برای بهبود مسیر حرفه ای دانشجویان و فارغ التحصیلان ارائه دادند.

در این همایش ابتدا دکتر اشرف سادات شاه ولایتی، رئیس مرکز تحقیقات فناوری های نوین در شیمی و علوم وابسته، پیرامون فعالیت های انجام شده، اهداف و رویکرد های مرکز تحقیقات سخنرانی نمودند.

وی افزود: مرکز تحقیقات شیمی واحد یادگار امام خمینی(ره) دارای ۴ هسته پژوهشی ۱-مواد آرایشی بهداشتی و دارویی ۲-علوم و فناوری های نانو ۳- محیط زیست و شیمی سبز ۴-شیمی زیستی می باشد و فعالیت های پژوهشی و کارگاه های تخصصی در راستای این ۴ محور در مرکز تحقیقات برگزار می شود.

در ادامه مهندس حسین نظامی و دکتر سارا علی مدد نایب رئیس و دبیر انجمن مسئولین فنی صنایع غذایی و آرایشی و بهداشتی استان تهران پیرامون وظایف و حقوق مسئول فنی و چگونگی ورود به این حوزه و ضرورت گذراندن دوره های آموزشی بدو خدمت مسئولین فنی سخنرانی کرد.

در این همایش تعدادی از کارآفرین های موفق کشور حضور به عمل آوردند که هر کدام راجع به حوزه فعالیت خود سخنرانی کرده و تجربیات با ارزششان را از صفر تا صد در اختیار دانشجویان قرار دادند.

کارآفرین های دعوت شده به این همایش:

۱- آقای مهندس سلمان میرزاخواه مدیرعامل شرکت تجهیزات آزمایشگاهی دیسه

۲- خانم مهندس الهام رنجبر مدیر عامل شرکت عصاره سازان تسنیم

۳- آقای مهندس مجید حکیمی مدیر عامل شرکت تولید شوینده های صنعتی و خانگی شایان شیمی